terra se voi bene la lavorate e alberate e piantate 

a viti e adempite tutte le cose menzionate per 

ordine come sopra si legge. Inoltre se ivi 

avremmo piante da frutto . . . . . . dovete battere 

e raccogliete . . a tutti sarà gradito per il suo 

tempo e così lo dividiamo tra noi a metà, voi e i 

vostri eredi metà e noi e i nostri posteri e il 

nostro predetto monastero l‟altra metà. E se 

avrete lavorato secondo questo accordo, noi e i 

nostri posteri e il nostro predetto monastero 

dobbiamo difendere ciò per voi e per i vostri 

eredi da tutti gli uomini e da ogni persona . . . . . 
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volueritis: et nullatenus presumimus nos et 

posteris nostris memoratoque nostro 

monasterio bobis vestrisque heredibus 

memorata terras tollere per nullum modum 

bene bos illas laborantes et arbustantes et 

bitantes et omnia memorata adimplentes per 

ordine ut super legitur etiam et si fructoras 

ibidem habueritis . . . . . . bactere et colligere 

debeatis quando . . omnes placuerit per 

tempore eius et sic inter nos illas dibidamus 

per medietatem vos et heredibus vestris 

medietatem et nos et posteris nostris 

memoratoque nostro monasterio alia 

medietatem et in oc placito laboraberitis nos 

et posteris nostris memoratoque nostro 

monasterio bobis vestrique heredibus illut 

defendere debeamus ab omnes omines 

omnique persona . . . . . . . . inter nobis ut si 

de bos non fuerit . . . . . . . sine proprium 

heredem aut de ipso loco . . . . . . . . . per 

quobis modum tunc memorata terra cum 

omnibus suis pertinentibus in nostra 

nostrisque posteris et de memorato nostro 

monasterio sit potestatem faciendi que 

voluerimus. quia ita inter nos stetit. si autem 

aliter fecerimus de is omnibus memoratis per 

quobis modum aut summissas personas tunc 

componimus nos et posteris nostris bobis 

vestrisque heredibus auri solidos . . . . . 

bythiantyeos. et hec chartula ut super legitur 

sit firma scripta per manus gregorius curialis 

per memorata indictione. 

 Ego Petrus humillimus abbas subscripsi 

 . . . . . . . . . . . . . presbyter et monachus 

subscripsi  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . subscripsi  

. . . tra noi che se di voi non vi fosse . . . . . . . 

senza proprio erede o dallo stesso luogo . . . . . . 

. . . in qualsiasi modo allora la predetta terra con 

tutte le cose ad essa pertinenti sia in potestà 

nostra e dei nostri posteri e del nostro predetto 

monastero di farne quel che vorremo. Poiché